concorrenza del quinto dell'importo del contratto, può imporre all'Appaltatore l'esecuzione alle 
stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso l'Appaltatore non può far valere il 
diritto alla risoluzione del contratto. 

Art. 6 – IMPORTO DEL CONTRATTO 

Il prezzo a base d’asta è stabilito in Euro 163,00 (centosessantatre/00) oltre IVA  per ogni 
partecipante. L’importo complessivo presunto a base di gara, considerando il fabbisogno previsto 
in almeno n° 2500 (duemilacinquecento)  partecipanti, è pari a Euro  407.500,00 
(quattrocentosettemilacinquecento/00) oltre IVA.  In ragione del prezzo unitario dell’offerta 
migliore e dell’effettivo fabbisogno formativo, si valuterà l’opportunità di procedere comunque con 

l’affidamento dell’importo complessivo a base di gara, al fine di poter formare un numero di